
1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
1 71/1789 Σ003835 265,00 170,42 6,65 53,99 50,00 200,00 321,65 424,41
2 71/1766 ΑΝ3880826 130,00 83,60 36,95 300,00 166,95 383,60
3 71/1739 ΑΙ454022 220,00 141,48 220,00 141,48
4 71/1645 ΑΒ834813 365,00 234,73 365,00 234,73
5 71/1644 ΑΒ878816 120,00 77,17 120,00 77,17
6 71/1448 ΑΕ816823 228,00 146,62 0,65 5,28 228,65 151,90
7 71/1413 Φ146990 540,00 347,27 540,00 347,27
8 71/1394 ΑΗ883953 380,00 244,37 380,00 244,37
9 71/1391 ΑΕ997687 210,00 135,05 210,00 135,05
10 71/1207 Ρ435880 180,00 115,76 180,00 115,76
11 71/1180 ΑΚ156752 250,00 160,77 3,85 31,26 253,85 192,03
12 71/1918 ΑΝ922657 237,50 152,73 237,50 152,73
13 71/904 ΑΚ406191 240,00 154,34 240,00 154,34
14 71/875 ΑΕ013293 360,00 231,51 360,00 231,51
15 7/850 ΑΗ282769 620,00 398,71 620,00 398,71
16 71/1175 Χ370837 140,00 90,03 140,00 90,03
17 71/1065 ΑΚ883322 250,00 160,77 250,00 160,77
18 71/812 ΑΒ084482 240,00 154,34 30,00 243,57 270,00 397,91
19 71/780 ΑΚ278040 560,00 360,13 560,00 360,13
20 71/713 Π102283 350,00 225,08 350,00 225,08
21 71/527 Ξ875778 240,00 154,34 240,00 154,34

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΝΑ ΘΕΣΗ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                              ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ
ΒΑΘΜΟΣ:                                                                   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ:                                                          Γ.Ν -Κ.Υ ΙΚΑΡΙΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΔΑ: 62ΚΤ469Η8Κ-Τ4Θ

A/A ΗΛ. ΑΙΤΗΣΗ ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:                                                               2.106.1                                                 



22 71/427 ΑΚ151749 335,00 215,43 0,65 5,28 335,65 220,71
23 71/348 Φ029611 160,00 102,89 30,00 243,57 190,00 346,47
24 71/342 ΑΗ398420 350,00 225,08 30,00 243,57 380,00 468,65
25 71/295 ΑΙ329051 450,00 289,39 450,00 289,39
26 71/277 ΑΚ484144 380,00 244,37 6,95 56,43 386,95 300,80
27 71/241 ΑΜ260698 450,00 289,39 450,00 289,39
28 71/162 Χ815744 120,00 77,17 30,00 243,57 150,00 320,74
29 71/112 ΑΗ555707 200,00 128,62 200,00 128,62
30 71/85 ΑΝ409461 255,00 163,99 255,00 163,99
31 71/28 Φ320774 240,00 154,34 240,00 154,34
32 71/925 ΑΒ640693 777,50 500,00 777,50 500,00

Ημερομηνία ανάρτησηςανάρτησης 11/12/2018
Προθεσμία υποβολής ένστασης έως και 18/12/2018



1η & 2η ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 71/1789 Σ003835 265,00 170,42 6,65 53,99 50,00 200,00 321,65 424,41
2 71/1766 ΑΝ3880826 130,00 83,60 36,95 300,00 166,95 383,60
3 71/1739 ΑΙ454022 220,00 141,48 220,00 141,48
4 71/1645 ΑΒ834813 365,00 234,73 365,00 234,73
5 71/1644 ΑΒ878816 120,00 77,17 120,00 77,17
6 71/1448 ΑΕ816823 228,00 146,62 0,65 5,28 228,65 151,90
7 71/1413 Φ146990 540,00 347,27 540,00 347,27
8 71/1391 ΑΕ997687 210,00 135,05 210,00 135,05
9 71/1207 Ρ435880 180,00 115,76 180,00 115,76
10 71/1180 ΑΚ156752 250,00 160,77 3,85 31,26 253,85 192,03
11 71/1918 ΑΝ922657 237,50 152,73 237,50 152,73
12 71/904 ΑΚ406191 240,00 154,34 240,00 154,34
13 71/875 ΑΕ013293 360,00 231,51 360,00 231,51
14 7/850 ΑΗ282769 620,00 398,71 620,00 398,71
15 71/1175 Χ370837 140,00 90,03 140,00 90,03
16 71/1065 ΑΚ883322 250,00 160,77 250,00 160,77
17 71/812 ΑΒ084482 240,00 154,34 30,00 243,57 270,00 397,91
18 71/780 ΑΚ278040 560,00 360,13 560,00 360,13
19 71/713 Π102283 350,00 225,08 350,00 225,08
20 71/527 Ξ875778 240,00 154,34 240,00 154,34
21 71/348 Φ029611 160,00 102,89 30,00 243,57 190,00 346,47

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ:                                                                                   2.40.1

   ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΑΝΑ ΘΕΣΗ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:                                                                                     ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ
ΒΑΘΜΟΣ:                                                                                          ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ  Β΄

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ:                                                        Γ.Ν ΣΑΜΟΥ "ΑΓΙΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΔΑ: Ω7Ω546907Ξ-ΕΓΒ

A/A ΗΛ. ΑΙΤΗΣΗ ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



22 71/342 ΑΗ398420 350,00 225,08 30,00 243,57 380,00 468,65
23 71/277 ΑΚ484144 380,00 244,37 6,95 56,43 386,95 300,80
24 71/241 ΑΜ260698 450,00 289,39 450,00 289,39
25 71/162 Χ815744 120,00 77,17 30,00 243,57 150,00 320,74
26 71/112 ΑΗ555707 200,00 128,62 200,00 128,62
27 71/85 ΑΝ409461 255,00 163,99 255,00 163,99
28 71/28 Φ320774 240,00 154,34 240,00 154,34
29 71/925 ΑΒ640693 777,50 500,00 777,50 500,00

Ημερομηνία ανάρτησης          11/12/2018
Προθεσμία υποβολής ένστασηςτασης έως και 18/12/2018


